
Проектирање рудници

Соодветното проектирање на рудникот кое може да се прилагоди на работните услови
и на непредвидените ситуации е најдобра гаранција за профитабилноста на рудникот. П
рактичното знаење на Рудплан, заедно со употребата на висококвалитетен софтвер,
обезбедува одлични резултати во развојот на рударските проекти.

  

Рудплан успешно врши проектирање на рудници, и во оперативната и во фазата на
планирање.

  

Инженерите на Рудплан можат да развијат краткорочни или долгорочни рударски
проекти, можат да ги поткрепат рударските методи и изборот на опрема и да
идентификуваат различни минерализирани зони заради мешање на рудата.
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